
 

 

 

 

 

Distrito Judicial de Medellín 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD 

CALDAS – ANTIOQUIA 

Caldas, 29 de junio de 2021 

 

Rad. 2018-00045 

 

De conformidad con lo establecido en el artículo 446 del C. General del Proceso, a 

las partes, se CORRE TRASLADO DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

realizada por el extremo activo, por el término de tres (03) días.  

 

NOTIFÍQUESE 

 

ROBINSON HERCEY GOEZ ESTRADA 

JUEZ 

 

 

- 

 

 

 

 

 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD 

CALDAS – ANTIOQUIA 

 

NOTIFICACIÓN POR ESTADOS 

 

En la fecha se notificó por estados No. 107 el presente auto. 

 

Caldas, junio 30 de 2021, fijado a las 08:00 horas. 

 
GABRIEL JAIME RUEDA BLANDÓN 

SECRETARIO 

 



Medellín, 29 de Junio de 2.021 

 

 

Señora 

 
JUEZ  PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE CALDAS ANTIOQUIA  
E.S.D 

 
Referencia:          EJECUTIVO  
 
Radicado:              2.018-  00045 
 
Asunto:  RELIQUIDACION DEL  CREDITO  
 
Demandante: CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA 
 
Demandado:  JAVIER ALONSO VELEZ SANCHEZ   
 
 
Respetada Señora Juez 
 
GLORIA ESTHER ARANGO ARANGO, mayor y vecina de Medellín, identificada con 
la cédula de ciudadanía Nro. 42.978.781 Expedida en Medellín, abogada titulada 
inscrita, portadora de la Tarjeta Profesional  Nro. 33.974 del C.S. de la J., obrando en 
mi calidad de endosataria al cobro del demandante ya referido, me permito adjuntar 
la RELIQUIDACION DEL CREDITO de CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA NIT. 
890.981.395-1 correspondiente a la obligación del deudor JAVIER ALONSO VELEZ 
SANCHEZ quien se identifica con cédula de ciudadanía No. 71.397.437. 
 
 
En virtud de lo anterior, muy comedidamente solicito al despacho continuar con el 
mandamiento de pago 
 
 
Atentamente, 
 

 
-------------------------------------------------------------- 
GLORIA ESTHER ARANGO ARANGO 
C.C. No. 42.978.781 de Medellín 
T.P. No. 33.974 del C.S. de la J. 
Email: fincobrarltda@hotmail.com  
Email: fincobrarltda@gmail.com  
CEL. 313-750-8493 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:fincobrarltda@hotmail.com
mailto:fincobrarltda@gmail.com


Rdo.
JAVIER  ALONSO  VELEZ  SANCHEZ     C.C.  No.  71.397.437

CAPITAL 

                      TASA EF. ANUAL TASA LIQ. CREDITO V A L O R A B O N O S S A L D O S A L D O 

B/RIO.CTE CRED. ORD DESDE HASTA EF.ANUAL NOM.MENEF.ANUALEF. ANUAL NOM.MEN APLICADA Dias VALOR CAPITAL  INTERESES INTERESES ADEUDADO9.275.455,00 0,00 9.275.455,00

21,98% 0,00% 01-sep-17 30-sep-17 32,97% 2,4030% 32,97% 2,4030% 2,4030% 30 9.275.455,00 222.891,94 222.891,94 9.498.346,94

21,15% 0,00% 01-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,3228% 31,73% 2,3228% 2,3228% 30 9.275.455,00 215.448,84 438.340,78 9.713.795,78

20,96% 0,00% 01-nov-17 30-nov-17 31,44% 2,3043% 31,44% 2,3043% 2,3043% 30 9.275.455,00 213.735,94 652.076,71 9.927.531,71

20,77% 0,00% 01-dic-17 31-dic-17 31,16% 2,2858% 31,16% 2,2858% 2,2858% 30 9.275.455,00 212.019,62 864.096,33 10.139.551,33

20,69% 0,00% 01-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,2780% 31,04% 2,2780% 2,2780% 30 9.275.455,00 211.295,94 1.075.392,27 10.350.847,27

21,01% 0,00% 01-feb-18 28-feb-18 31,52% 2,3092% 31,52% 2,3092% 2,3092% 30 9.275.455,00 214.187,03 1.289.579,30 10.565.034,30

20,68% 0,00% 01-mar-18 31-mar-18 31,02% 2,2770% 31,02% 2,2770% 2,2770% 30 9.275.455,00 211.205,43 1.500.784,73 10.776.239,73

20,48% 0,00% 01-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,2575% 30,72% 2,2575% 2,2575% 30 9.275.455,00 209.393,38 1.710.178,11 10.985.633,11

20,44% 0,00% 01-may-18 31-may-18 30,66% 2,2536% 30,66% 2,2536% 2,2536% 30 9.275.455,00 209.030,51 1.919.208,62 11.194.663,62

20,28% 0,00% 01-jun-18 30-jun-18 30,42% 2,2379% 30,42% 2,2379% 2,2379% 30 9.275.455,00 207.577,50 2.126.786,12 11.402.241,12

20,03% 0,00% 01-jul-18 31-jul-18 30,05% 2,2134% 30,05% 2,2134% 2,2134% 30 9.275.455,00 205.302,27 2.332.088,39 11.607.543,39

19,94% 0,00% 01-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,2045% 29,91% 2,2045% 2,2045% 30 9.275.455,00 204.481,71 2.536.570,10 11.812.025,10

19,81% 0,00% 01-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,1918% 29,72% 2,1918% 2,1918% 30 9.275.455,00 203.295,08 2.739.865,19 12.015.320,19

19,63% 0,00% 01-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,1740% 29,45% 2,1740% 2,1740% 30 9.275.455,00 201.649,35 2.941.514,54 12.216.969,54

19,49% 0,00% 01-nov-18 30-nov-18 29,24% 2,1602% 29,24% 2,1602% 2,1602% 30 9.275.455,00 200.367,17 3.141.881,71 12.417.336,71

19,40% 0,00% 01-dic-18 31-dic-18 29,10% 2,1513% 29,10% 2,1513% 2,1513% 30 9.275.455,00 199.541,89 3.341.423,60 12.616.878,60

19,16% 0,00% 01-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,1275% 28,74% 2,1275% 2,1275% 30 9.275.455,00 197.337,29 1.020.000,00 2.518.760,90 11.794.215,90

19,70% 0,00% 01-feb-19 28-feb-19 29,55% 2,1809% 29,55% 2,1809% 2,1809% 30 9.275.455,00 202.289,73 2.721.050,63 11.996.505,63

19,37% 0,00% 01-mar-19 31-mar-19 29,06% 2,1483% 29,06% 2,1483% 2,1483% 30 9.275.455,00 199.266,63 2.920.317,26 12.195.772,26

19,32% 0,00% 01-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 2,1434% 30 9.275.455,00 198.807,65 3.119.124,91 12.394.579,91

19,34% 0,00% 01-may-19 31-may-19 29,01% 2,1454% 29,01% 2,1454% 2,1454% 30 9.275.455,00 198.991,27 3.318.116,19 12.593.571,19

19,30% 0,00% 01-jun-19 30-jun-19 28,95% 2,1414% 28,95% 2,1414% 2,1414% 30 9.275.455,00 198.624,00 3.516.740,18 12.792.195,18

19,28% 0,00% 01-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 2,1394% 30 9.275.455,00 198.440,30 3.715.180,48 12.990.635,48

19,32% 0,00% 01-ago-19 31-ago-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 2,1434% 30 9.275.455,00 198.807,65 3.913.988,14 13.189.443,14

19,32% 0,00% 01-sep-19 30-sep-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 2,1434% 30 9.275.455,00 198.807,65 4.112.795,79 13.388.250,79

19,10% 0,00% 01-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,1216% 28,65% 2,1216% 2,1216% 30 9.275.455,00 196.785,26 4.309.581,05 13.585.036,05

19,03% 0,00% 01-nov-19 30-nov-19 28,55% 2,1146% 28,55% 2,1146% 2,1146% 30 9.275.455,00 196.140,78 4.505.721,83 13.781.176,83

18,91% 0,00% 01-dic-19 31-dic-19 28,37% 2,1027% 28,37% 2,1027% 2,1027% 30 9.275.455,00 195.034,82 4.700.756,65 13.976.211,65

18,77% 0,00% 01-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,0888% 28,16% 2,0888% 2,0888% 30 9.275.455,00 193.742,74 4.894.499,39 14.169.954,39

19,06% 0,00% 01-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,1176% 28,59% 2,1176% 2,1176% 30 9.275.455,00 196.417,04 5.090.916,43 14.366.371,43

18,95% 0,00% 01-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,1067% 28,43% 2,1067% 2,1067% 30 9.275.455,00 195.403,63 5.286.320,06 14.561.775,06

18,69% 0,00% 01-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,0808% 28,04% 2,0808% 2,0808% 30 9.275.455,00 193.003,53 5.479.323,59 14.754.778,59

18,19% 0,00% 01-may-20 31-may-20 27,29% 2,0308% 27,29% 2,0308% 2,0308% 30 9.275.455,00 188.369,07 5.667.692,66 14.943.147,66

18,12% 0,00% 01-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,0238% 27,18% 2,0238% 2,0238% 30 9.275.455,00 187.718,25 5.855.410,92 15.130.865,92

18,12% 0,00% 01-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,0238% 27,18% 2,0238% 2,0238% 30 9.275.455,00 187.718,25 6.043.129,17 15.318.584,17

18,29% 0,00% 01-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,0408% 27,44% 2,0408% 2,0408% 30 9.275.455,00 189.297,96 6.232.427,13 15.507.882,13

LIMITE  USURAT. PACTADA ó PEDIDA

JUZGADO  PRIMERO  PROMISCUO  MUNICIPAL  DE  CALDAS  ANTIOQUIA
2.018- 00045                                      R E L I Q U I D A C I O N    D E L   C R E D I T O

$9.275.455,00

INT.DE PLAZO $0,00

Tasa anual  pactada o pedida en la demanda maxima legal

Tasa mensual  pactada o pedida en la demanda 0,00%

VIGENCIA INT.MORATORIO 



18,35% 0,00% 01-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,0469% 27,53% 2,0469% 2,0469% 30 9.275.455,00 189.854,82 6.422.281,95 15.697.736,95

18,09% 0,00% 01-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,0208% 27,14% 2,0208% 2,0208% 30 9.275.455,00 187.439,18 6.609.721,12 15.885.176,12

17,84% 0,00% 01-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,9957% 26,76% 1,9957% 1,9957% 30 9.275.455,00 185.110,03 6.794.831,15 16.070.286,15

17,46% 0,00% 01-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,9574% 26,19% 1,9574% 1,9574% 30 9.275.455,00 181.557,60 6.976.388,76 16.251.843,76

17,32% 0,00% 01-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,9432% 25,98% 1,9432% 1,9432% 30 9.275.455,00 180.245,11 7.156.633,86 16.432.088,86

17,54% 0,00% 01-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,9655% 26,31% 1,9655% 1,9655% 30 9.275.455,00 182.306,70 7.338.940,56 16.614.395,56

17,41% 0,00% 01-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,9523% 26,12% 1,9523% 1,9523% 30 9.275.455,00 181.089,08 7.520.029,65 16.795.484,65

17,31% 0,00% 01-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,9422% 25,97% 1,9422% 1,9422% 30 9.275.455,00 180.151,28 7.700.180,93 16.975.635,93

17,22% 0,00% 01-may-21 31-may-21 25,83% 1,9331% 25,83% 1,9331% 1,9331% 30 9.275.455,00 179.306,38 7.879.487,30 17.154.942,30

17,21% 0,00% 01-jun-21 29-jun-21 25,82% 1,9321% 25,82% 1,9321% 1,9321% 29 9.275.455,00 173.238,70 8.052.726,01 17.328.181,01

9.072.726,01 1.020.000,00 8.052.726,01 17.328.181,01

SON:

8.052.726,01
9.275.455,00

17.328.181,01$

S U B T O T A L 

TOTAL INTERESES $
CAPITAL $

TOTAL: INTERESES+CAPITAL



 

 

 

 

 

Distrito Judicial de Medellín 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD 

CALDAS – ANTIOQUIA 

Caldas, 29 de junio de 2021 

 

Rad. 2019-00317 

 

SE PONE EN CONOCIMIENTO de las partes la comunicación allegada por la 

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PÚBLCIOS, donde da repuesta al 

oficio No. 1120 del 11 de junio de 2019. Ver 

 

NOTIFÍQUESE 

 

ROBINSON HERCEY GOEZ ESTRADA 

JUEZ 

 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD 

CALDAS – ANTIOQUIA 

 

NOTIFICACIÓN POR ESTADOS 

 

En la fecha se notificó por estados No. 107 el presente auto. 

 

Caldas, junio 30 de 2021, fijado a las 08:00 horas. 

 
GABRIEL JAIME RUEDA BLANDÓN 

SECRETARIO 

 

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j01prmpalctrlgccaldas_cendoj_ramajudicial_gov_co/EaDY3wJIu65PkfsHV9sZgawB6HLTmSYu3wmC8owAmnHWhw?e=4aEJOc


 

 

 

 

 

Distrito Judicial de Medellín 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD 

CALDAS – ANTIOQUIA 

Caldas, 29 de junio de 2021 

 

Rad. 2019-00401 

 

De conformidad con lo establecido en el artículo 446 del C. General del Proceso, a 

las partes, se CORRE TRASLADO DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

realizada por el extremo activo, por el término de tres (03) días.  

 

NOTIFÍQUESE 

 

ROBINSON HERCEY GOEZ ESTRADA 

JUEZ 

 

 

- 

 

 

 

 

 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD 

CALDAS – ANTIOQUIA 

 

NOTIFICACIÓN POR ESTADOS 

 

En la fecha se notificó por estados No. 107 el presente auto. 

 

Caldas, junio 30 de 2021, fijado a las 08:00 horas. 

 
GABRIEL JAIME RUEDA BLANDÓN 

SECRETARIO 

 



Medellín, 29 de Junio de 2.021 

 

 

Señora 

 
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE CALDAS ANTIOQUIA  
E.S.D 

 
Referencia:          EJECUTIVO  
 
Radicado:              2.019-  00401 
 
Asunto:  RELIQUIDACION DEL  CREDITO  
 
Demandante: CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA 
 
Demandada:  BLANCA INES FLOREZ DE MEJIA  
 
 
Respetada Señora Juez 
 
GLORIA ESTHER ARANGO ARANGO, mayor y vecina de Medellín, identificada con 
la cédula de ciudadanía Nro. 42.978.781 Expedida en Medellín, abogada titulada 
inscrita, portadora de la Tarjeta Profesional  Nro. 33.974 del C.S. de la J., obrando en 
mi calidad de endosataria al cobro del demandante ya referido, me permito adjuntar 
la RELIQUIDACION DEL CREDITO de CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA NIT. 
890.981.395-1 correspondiente a la obligación de la deudora BLANCA INES FLOREZ 
DE MEJIA quien se identifica con cédula de ciudadanía No. 39.162.179. 
 
 
En virtud de lo anterior, muy comedidamente solicito al despacho continuar con el 
mandamiento de pago 
 
 
Atentamente, 
 

 
-------------------------------------------------------------- 
GLORIA ESTHER ARANGO ARANGO 
C.C. No. 42.978.781 de Medellín 
T.P. No. 33.974 del C.S. de la J. 
Email: fincobrarltda@hotmail.com  
Email: fincobrarltda@gmail.com  
CEL. 313-750-8493 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:fincobrarltda@hotmail.com
mailto:fincobrarltda@gmail.com


Rdo.
BLANCA  INES  FLOREZ  DE  MEJIA                       C.C.  No.39.162.179

CAPITAL 

                      TASA EF. ANUAL TASA LIQ. CREDITO V A L O R A B O N O S S A L D O S A L D O 

B/RIO.CTE CRED. ORD DESDE HASTA EF.ANUAL NOM.MENEF.ANUALEF. ANUAL NOM.MEN APLICADA Dias VALOR CAPITAL  INTERESES INTERESES ADEUDADO4.074.212,00 0,00 4.074.212,00

19,16% 0,00% 15-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,1275% 28,74% 2,1275% 2,1275% 16 4.074.212,00 46.229,19 46.229,19 4.120.441,19

19,70% 0,00% 01-feb-19 28-feb-19 29,55% 2,1809% 29,55% 2,1809% 2,1809% 30 4.074.212,00 88.855,08 135.084,27 4.209.296,27

19,37% 0,00% 01-mar-19 31-mar-19 29,06% 2,1483% 29,06% 2,1483% 2,1483% 30 4.074.212,00 87.527,19 222.611,45 4.296.823,45

19,32% 0,00% 01-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 2,1434% 30 4.074.212,00 87.325,58 309.937,04 4.384.149,04

19,34% 0,00% 01-may-19 31-may-19 29,01% 2,1454% 29,01% 2,1454% 2,1454% 30 4.074.212,00 87.406,24 397.343,28 4.471.555,28

19,30% 0,00% 01-jun-19 30-jun-19 28,95% 2,1414% 28,95% 2,1414% 2,1414% 30 4.074.212,00 87.244,91 484.588,19 4.558.800,19

19,28% 0,00% 01-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 2,1394% 30 4.074.212,00 87.164,23 571.752,42 4.645.964,42

19,32% 0,00% 01-ago-19 31-ago-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 2,1434% 30 4.074.212,00 87.325,58 659.078,00 4.733.290,00

19,32% 0,00% 01-sep-19 30-sep-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 2,1434% 30 4.074.212,00 87.325,58 746.403,59 4.820.615,59

19,10% 0,00% 01-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,1216% 28,65% 2,1216% 2,1216% 30 4.074.212,00 86.437,26 832.840,84 4.907.052,84

19,03% 0,00% 01-nov-19 30-nov-19 28,55% 2,1146% 28,55% 2,1146% 2,1146% 30 4.074.212,00 86.154,17 918.995,01 4.993.207,01

18,91% 0,00% 01-dic-19 31-dic-19 28,37% 2,1027% 28,37% 2,1027% 2,1027% 30 4.074.212,00 85.668,38 1.004.663,39 5.078.875,39

18,77% 0,00% 01-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,0888% 28,16% 2,0888% 2,0888% 30 4.074.212,00 85.100,84 1.089.764,23 5.163.976,23

19,06% 0,00% 01-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,1176% 28,59% 2,1176% 2,1176% 30 4.074.212,00 86.275,52 1.176.039,74 5.250.251,74

18,95% 0,00% 01-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,1067% 28,43% 2,1067% 2,1067% 30 4.074.212,00 85.830,38 1.261.870,12 5.336.082,12

18,69% 0,00% 01-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,0808% 28,04% 2,0808% 2,0808% 30 4.074.212,00 84.776,14 1.346.646,27 5.420.858,27

18,19% 0,00% 01-may-20 31-may-20 27,29% 2,0308% 27,29% 2,0308% 2,0308% 30 4.074.212,00 82.740,47 1.429.386,74 5.503.598,74

18,12% 0,00% 01-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,0238% 27,18% 2,0238% 2,0238% 30 4.074.212,00 82.454,60 1.511.841,34 5.586.053,34

18,12% 0,00% 01-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,0238% 27,18% 2,0238% 2,0238% 30 4.074.212,00 82.454,60 1.594.295,94 5.668.507,94

18,29% 0,00% 01-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,0408% 27,44% 2,0408% 2,0408% 30 4.074.212,00 83.148,49 1.677.444,43 5.751.656,43

18,35% 0,00% 01-sep-20 09-sep-20 27,53% 2,0469% 27,53% 2,0469% 2,0469% 9 4.074.212,00 25.017,92 2.887.014,00 (1.184.551,65) 2.889.660,35

18,35% 0,00% 10-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,0469% 27,53% 2,0469% 2,0469% 21 4.074.212,00 58.375,16 242.251,00 1.493.568,59 5.567.780,59

18,09% 0,00% 01-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,0208% 27,14% 2,0208% 2,0208% 30 2.889.660,35 58.394,50 242.251,00 (183.856,50) 2.705.803,85

17,84% 0,00% 01-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,9957% 26,76% 1,9957% 1,9957% 30 2.705.803,85 53.999,66 505.592,00 (451.592,34) 2.254.211,52

17,46% 0,00% 01-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,9574% 26,19% 1,9574% 1,9574% 30 2.254.211,52 44.123,90 242.251,00 (198.127,10) 2.056.084,41

17,32% 0,00% 01-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,9432% 25,98% 1,9432% 1,9432% 30 2.056.084,41 39.954,82 250.748,00 (210.793,18) 1.845.291,24

17,54% 0,00% 01-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,9655% 26,31% 1,9655% 1,9655% 30 1.845.291,24 36.268,73 250.748,00 (214.479,27) 1.630.811,96

17,41% 0,00% 01-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,9523% 26,12% 1,9523% 1,9523% 30 1.630.811,96 31.839,11 250.748,00 (218.908,89) 1.411.903,08

17,31% 0,00% 01-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,9422% 25,97% 1,9422% 1,9422% 30 1.411.903,08 27.422,50 250.748,00 (223.325,50) 1.188.577,57

17,22% 0,00% 01-may-21 31-may-21 25,83% 1,9331% 25,83% 1,9331% 1,9331% 30 1.188.577,57 22.976,72 250.748,00 (227.771,28) 960.806,29

17,21% 0,00% 01-jun-21 29-jun-21 25,82% 1,9321% 25,82% 1,9321% 1,9321% 29 960.806,29 17.945,09 17.945,09 978.751,38

2.093.762,54 5.373.099,00 17.945,09 978.751,38

SON:
17.945,09

960.806,29
978.751,38$

S U B T O T A L 

TOTAL INTERESES $

CAPITAL $

LIMITE  USURAT. PACTADA ó PEDIDA

TOTAL: INTERESES+CAPITAL

JUZGADO  PRIMERO  PROMISCUO MUNICIPAL DE CALDAS - ANTIOQUIA
2.019 - 00401                                      R E L I Q U I D A C I O N    D E L   C R E D I T O

$4.074.212,00

INT.DE PLAZO $0,00

Tasa anual  pactada o pedida en la demanda maxima legal

Tasa mensual  pactada o pedida en la demanda 0,00%

VIGENCIA INT.MORATORIO 



 

 

 

 

 

Distrito Judicial de Medellín 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD 

CALDAS – ANTIOQUIA 

Caldas, 29 de junio de 2021 

 

Rad. 2019-00654 

 

SE PONE EN CONOCIMIENTO de las partes la comunicación allegada por la EPS 

SURA, donde da repuesta al oficio No. 678 expedido en el proceso de la referencia. 

 

NOTIFÍQUESE 

 

ROBINSON HERCEY GOEZ ESTRADA 

JUEZ 

 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD 

CALDAS – ANTIOQUIA 

 

NOTIFICACIÓN POR ESTADOS 

 

En la fecha se notificó por estados No. 107 el presente auto. 

 

Caldas, junio 30 de 2021, fijado a las 08:00 horas. 

 
GABRIEL JAIME RUEDA BLANDÓN 

SECRETARIO 

 



Medellín, 29 de junio de 2021

Señor (a)

GABRIEL JAIME RUEDA BLANDON

Secretario

Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Oralidad

calle 131 Sur # 51-71

2783995

CALDAS

05-129-40-89-001–2019–00654-00

ANTIOQUIA

En respuesta al comunicado enviado por ustedes el 22/06/2021  y recibido en nuestras oficinas el 29/06/2021

nos permitimos suministrar la información solicitada:

USUARIO ACTIVO

Identificación

CC 1214738495

Nombres

WALTER STIVEN QUINTERO FLOREZ

Dirección

CL 85 E # 82 0 MEDELLIN

Teléfono

2135548

Tipo Afiliado

TITULAR

Tipo Trabajador

Esta información ha sido tomada de las bases de datos que reposan en nuestra entidad, cualquier información 

adicional será atendida a través de nuestra línea de servicio al cliente. En Medellín 4486115, Bogotá 4049060, Cali 

4486115, Barranquilla 3562626, Cartagena 6600063, Pereira 3251999 y desde otras partes del país 018000519519.

Cordialmente,

Dirección Afiliaciones

EPS SURA

Elaboró: HGM SC: 21062422853966

Oficio 00678

3005298052

Celular

wal423@hotmail.com

Correo electrónico

......................................................................................................................................................................

..................Barranquilla 319 79 01

Bogotá 489 79 41

Cali 380 89 41

Medellín 448 6115

LÍNEA DE ATENCIÓN 018000 519 

519



 

 

 

 

 

Distrito Judicial de Medellín 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD 

CALDAS – ANTIOQUIA 

Caldas, 29 de junio de 2021 

 

Rad. 2020-00233-00 

 

SE PONE EN CONOCIMIENTO de las partes en el proceso de la referencia, la 

CONCURRENCIA DE EMBARGO de la ALCALDÍA DE CALDAS, ANTIOQUIA, 

conforme el oficio No. MC 291 del 06 de mayo de 2021, emanado de la 

REGISTRADORA PRINCIPAL DE INSTRUMENTOS PÚBLICOS DE MEDELLÍN, 

ZONA SUR. 

 

NOTIFÍQUESE 

 

ROBINSON HERCEY GOEZ ESTRADA 

JUEZ 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD 

CALDAS – ANTIOQUIA 

 

NOTIFICACIÓN POR ESTADOS 

 

En la fecha se notificó por estados No. 107 el presente auto. 

 

Caldas, junio 30 de 2021, fijado a las 08:00 horas. 

 
GABRIEL JAIME RUEDA BLANDÓN 

SECRETARIO 

 





 

 

 

 

 

Distrito Judicial de Medellín 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD 

CALDAS – ANTIOQUIA 

Caldas, 29 de junio de 2021 

 

Rad. 2020-00345 

 

De conformidad con lo establecido en el artículo 446 del C. General del Proceso, a 

las partes, se CORRE TRASLADO DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

realizada por el extremo activo, por el término de tres (03) días.  

 

NOTIFÍQUESE 

 

ROBINSON HERCEY GOEZ ESTRADA 

JUEZ 

 

 

- 

 

 

 

 

 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD 

CALDAS – ANTIOQUIA 

 

NOTIFICACIÓN POR ESTADOS 

 

En la fecha se notificó por estados No. 107 el presente auto. 

 

Caldas, junio 30 de 2021, fijado a las 08:00 horas. 

 
GABRIEL JAIME RUEDA BLANDÓN 

SECRETARIO 

 



Señor: 

JUZGADO 001 PROMISCUO MUNICIPAL DE CALDAS 
E. S. D. 
 
 

 
REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE : ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. – AECSA 

DEMANDADO : GOMEZ JARAMILLO JUAN ESTEBAN CC. 71273584 
RADICADO  : 05129408900120200034500 
 

 
 

 

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO 
 

 

 
CAROLINA ABELLO OTÁLORA, domiciliada y residenciada en la ciudad de Bogotá, 
identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi correspondiente firma, 

obrando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la 
referencia, me dirijo respetuosamente al señor Juez, de la siguiente manera. 
 

 
1.En atención a lo dispuesto en el numeral 1 del artículo 446 del Código General del Proceso, 
me permito aportar la liquidación del crédito del proceso de la referencia de la siguiente 

manera: 
 

 
 
2. Del mismo modo, me permito precisar que el saldo total de la obligación asciende a la 
suma de CUARENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS 

CUARENTA Y CUATRO PESOS CON CINCUENTA Y SIETE CENTAVOS ($48.666.544,57) lo 
anterior, de conformidad con la liquidación adjunta al presente escrito. 
 

Anexo: 
 
•Anexo el cuadro de liquidación correspondiente. 

 
Del señor Juez, 
 

 
Cordialmente. 
 

 
CAROLINA ABELLO OTÁLORA 

CC. No. 22.461.911 de Barranquilla 
TP. No. 129.978 del C. S. de la J. 
KA. 28/06/ 2021 C 4351 

 



JUZGADO:  JUZGADO 001 PROMISCUO MUNICIPAL DE CALDASFECHA: 6/28/2021 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                          TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

41,853,829.00$            SALDO INTERES DE MORA: 6,812,715.57$          

PROCESO: 05129408900120200034500 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                           

DEMANDANTE: AECSA S.A. INTERESES DE PLAZO  -$                          -$                          SALDO CAPITAL: 41,853,829.00$        

DEMANDADO:  GOMEZ JARAMILLO JUAN ESTEBAN 71273584 -$                               TOTAL: 48,666,544.57$        

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES 
MORATORIO E.M. 

 INTERES 
MORATORIO E.D. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
 SALDO 

IMPUTABLE A 
CAPITAL 1

1 10/19/2020 10/20/2020 1 41,853,829.00$       27.14% 2.02% 0.067% 27,925.66$                    41,881,754.66$       -$                          27,925.66$              41,853,829.00$       41,881,754.66$       -$                          -$                           -$                          1
1 10/21/2020 10/31/2020 11 41,853,829.00$       27.14% 2.02% 0.067% 307,182.26$                 42,161,011.26$       -$                          335,107.92$            41,853,829.00$       42,188,936.92$       -$                          -$                           -$                          1
1 11/1/2020 11/30/2020 30 41,853,829.00$       26.76% 2.00% 0.066% 827,322.76$                 42,681,151.76$       -$                          1,162,430.68$         41,853,829.00$       43,016,259.68$       -$                          -$                           -$                          1
1 12/1/2020 12/31/2020 31 41,853,829.00$       26.19% 1.96% 0.065% 838,646.62$                 42,692,475.62$       -$                          2,001,077.29$         41,853,829.00$       43,854,906.29$       -$                          -$                           -$                          1
1 1/1/2021 1/31/2021 31 41,853,829.00$       25.98% 1.94% 0.064% 832,640.00$                 42,686,469.00$       -$                          2,833,717.29$         41,853,829.00$       44,687,546.29$       -$                          -$                           -$                          1
1 2/1/2021 2/28/2021 28 41,853,829.00$       26.31% 1.97% 0.065% 760,583.42$                 42,614,412.42$       -$                          3,594,300.71$         41,853,829.00$       45,448,129.71$       -$                          -$                           -$                          1
1 3/1/2021 3/31/2021 31 41,853,829.00$       26.12% 1.95% 0.064% 836,645.52$                 42,690,474.52$       -$                          4,430,946.23$         41,853,829.00$       46,284,775.23$       -$                          -$                           -$                          1
1 4/1/2021 4/30/2021 30 41,853,829.00$       25.97% 1.94% 0.064% 805,503.60$                 42,659,332.60$       -$                          5,236,449.83$         41,853,829.00$       47,090,278.83$       -$                          -$                           -$                          1
1 5/1/2021 5/31/2021 31 41,853,829.00$       25.83% 1.93% 0.064% 828,343.44$                 42,682,172.44$       -$                          6,064,793.28$         41,853,829.00$       47,918,622.28$       -$                          -$                           -$                          1
1 6/1/2021 6/28/2021 28 41,853,829.00$       25.82% 1.93% 0.064% 747,922.29$                 42,601,751.29$       -$                          6,812,715.57$         41,853,829.00$       48,666,544.57$       -$                          -$                           -$                          1

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



CONSTANCIA SECRETARIAL: 

 

Señor Juez, a su despacho el proceso con radicado 05 129 40 89 001 2021-00187-00 00 

hoy de 29 de junio de 2021, haciéndole saber que la demandada ANA MILENA BECERRA 

MORENO, fue notificada de manera personal el pasado 09 de junio de 2021, sin que dentro 

del término legal arribara excepciones de mérito. Lo anterior, para lo de su competencia.  

 

Atentamente, 

 

GABRIEL JAIME RUEDA BLANDÓN 

SECRETARIO  

 

 

 

 

 

 

Distrito Judicial de Medellín 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD 

CALDAS – ANTIOQUIA 

Caldas, 29 de junio de 2021 

 

Proceso:  Ejecutivo  

Radicado:  05129-40-89-001-2021-00187-00 

Demandante: Bancolombia S.A. 

Demandado: Ana Milena Becerra Moreno 

Auto Interloc: 00583 

Decisión:   Ordena seguir con la ejecución 

 

Toda vez que los demandados ANA MILENA BECERRA MORENO, fue notificada 

de manera personal el pasado 09 de junio de 2021; quien en el término otorgado 

por la Ley no contestó la demanda ni propuso excepciones de mérito, acarrea como 

consecuencia, que al tenor de lo dispuesto en el art. 440 del. C. G. del P, se 

disponga seguir adelante con la ejecución. En tal sentido, el Juzgado Primero 

Promiscuo Municipal de Oralidad de Caldas - Antioquia, 

 

RESUELVE 

 

PRIMERO: ORDENAR seguir adelante con la ejecución a favor de BANCOLOMBIA 

S.A., en contra de ANA MILENA BECERRA MORENO, en la forma dispuesta en el 

mandamiento de pago de fecha 22 de abril de 2021. 

 

SEGUNDO: ORDENAR el remate de los bienes embargados y de los que con 

posterioridad se llegaren a embargar en aras de satisfacer el crédito, previo 

embargo, secuestro y el avalúo de los mismos, para con su producto pagar al 

demandante, el valor del crédito y las costas. 
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TERCERO: DISPONER la práctica de la liquidación de crédito en la forma 

establecida en el art. 446 del C. G. del P. 

  

CUARTO: CONDENAR en costas a la parte ejecutada a favor de la parte 

ejecutante. LÍQUÍDESE. Para tal efecto se fijan por concepto de agencias en 

derecho la suma de UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL PESOS M/L ($1.200.000,00). 

 

NOTIFÍQUESE 

 

 

 

 

ROBINSON HERCEY GOEZ ESTRADA 

JUEZ 

 

 

 

 

 

 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD 

CALDAS – ANTIOQUIA 

 

NOTIFICACIÓN POR ESTADOS 

 

En la fecha se notificó por estados No. 107 el presente auto. 

 

Caldas, junio 30 de 2021, fijado a las 08:00 horas. 

 
GABRIEL JAIME RUEDA BLANDÓN 

SECRETARIO 

 



CONSTANCIA SECRETARIAL: 

 

Señor Juez, a su despacho el proceso con radicado 05 129 40 89 001 2021-00205-00 00 

hoy de 29 de junio de 2021, haciéndole saber que los demandados WILDER DE JESÚS 

TEJADA MARTÍNEZ y CUPS MODEL WYS S.A.S, fueron notificados de manera personal 

el pasado 09 de junio de 2021, sin que dentro del término legal arribara excepciones de 

mérito. Lo anterior, para lo de su competencia.  

 

Atentamente, 

 

GABRIEL JAIME RUEDA BLANDÓN 

SECRETARIO  

 

 

 

 

 

 

Distrito Judicial de Medellín 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD 

CALDAS – ANTIOQUIA 

Caldas, 29 de junio de 2021 

 

Proceso:  Ejecutivo  

Radicado:  05129-40-89-001-2021-00205-00 

Demandante: Bancolombia S.A. 

Demandado: Cups Model WYS S.A.S. y otro 

Auto Interloc: 00582 

Decisión:   Ordena seguir con la ejecución 

 

Toda vez que los demandados WILDER DE JESÚS TEJADA MARTÍNEZ y CUPS 

MODEL WYS S.A.S, fueron notificados de manera personal el pasado 09 de junio 

de 2021; quienes en el término otorgado por la Ley no contestaron la demanda ni 

propusieron excepciones de mérito, acarrea como consecuencia, que al tenor de lo 

dispuesto en el art. 440 del. C. G. del P, se disponga seguir adelante con la 

ejecución. En tal sentido, el Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Oralidad 

de Caldas - Antioquia, 

 

RESUELVE 

 

PRIMERO: ORDENAR seguir adelante con la ejecución a favor de BANCOLOMBIA 

S.A., en contra de WILDER DE JESÚS TEJADA MARTÍNEZ y CUPS MODEL WYS 

S.A.S, en la forma dispuesta en el mandamiento de pago de fecha 03 de mayo de 

2021. 
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SEGUNDO: ORDENAR el remate de los bienes embargados y de los que con 

posterioridad se llegaren a embargar en aras de satisfacer el crédito, previo 

embargo, secuestro y el avalúo de los mismos, para con su producto pagar al 

demandante, el valor del crédito y las costas. 

 

TERCERO: DISPONER la práctica de la liquidación de crédito en la forma 

establecida en el art. 446 del C. G. del P. 

  

CUARTO: CONDENAR en costas a la parte ejecutada a favor de la parte 

ejecutante. LÍQUÍDESE. Para tal efecto se fijan por concepto de agencias en 

derecho la suma de TRES MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS M/L 

($3.300.000,00). 

 

NOTIFÍQUESE 

 

 

 

 

ROBINSON HERCEY GOEZ ESTRADA 

JUEZ 

 

 

 

 

 

 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD 

CALDAS – ANTIOQUIA 

 

NOTIFICACIÓN POR ESTADOS 

 

En la fecha se notificó por estados No. 107 el presente auto. 

 

Caldas, junio 30 de 2021, fijado a las 08:00 horas. 

 
GABRIEL JAIME RUEDA BLANDÓN 

SECRETARIO 

 



 

 

 

 
Distrito Judicial de Medellín 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD 

CALDAS – ANTIOQUIA 

Caldas, 29 de junio de 2021 

 
Proceso:  Ejecutivo  

Radicado:  05129-40-89-001-2021-00304-00 

Demandante: Cooperativa Financiera John F. Kennedy 

Demandado: Luis Mateo Durango Arango y otro  

Auto Interlocut.: 00585 

Decisión:   Libra Mandamiento de pago  

 
Toda vez que la demanda viene ajustada a derecho de conformidad con los artículos 

26, 82, 84 y 430 del Código General del Proceso, y el documento arrimado presta 

mérito ejecutivo al tenor de los Artículos 422 ibídem, el Juzgado, 

 

RESUELVE 

 

PRIMERO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO por la vía EJECUTIVA, en favor 

de la COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENENDY, contra LUIS MATEO y 

CARLOS ARTURO DURANGO ARANGO, por la siguiente suma de dinero: 

 

 SEIS MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL 

SETECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS M/L ($6.447.782,00) por 

concepto del capital contenido en el Pagaré número 0714236, obrante a 

folio 1 del cuaderno principal, más los intereses de mora desde el 04 de 

abril de 2020, y hasta que se surta el pago, a la tasa de la una y media (1 

y ½) vez del bancario corriente certificado para cada período por la 

Superintendencia Financiera de Colombia (artículo 111 de la Ley 510 de 

1999). 

 

SEGUNDO: NOTIFICAR este auto a la parte demandada de conformidad con lo 

dispuesto en los artículos 290 a 293 y 301 del Código General del Proceso, aunado 

al artículo 8° del Decreto 806 de 2020, advirtiéndosele que dispone del término de 

cinco (5) días para pagar la obligación (artículo 431 del Código General del Proceso) 

y de diez (10) días para proponer las excepciones que considere tener a su favor 
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(artículo 442 del Código General del Proceso). Hágasele entrega de copia de la 

demanda y de sus anexos al momento de la notificación. 

 

TERCERO: RECONOCER personería amplia y suficiente al abogado PABLO 

CARRASQUILLA PALACIOS con T.P. número 197.197 del C. S de la Judicatura, 

para representar a la parte demandante, de conformidad con lo establecido en el 

artículo 74 del Código General de Proceso y en los términos del poder conferido. 

 

NOTIFÍQUESE 

 

ROBINSON HERCEY GOEZ ESTRADA 

JUEZ 

 

 

 

 

 

 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD 

CALDAS – ANTIOQUIA 

 

NOTIFICACIÓN POR ESTADOS 

 

En la fecha se notificó por estados No. 107 el presente auto. 

 

Caldas, junio 30 de 2021, fijado a las 08:00 horas. 

 
GABRIEL JAIME RUEDA BLANDÓN 

SECRETARIO 

 



 

 

 

Distrito Judicial de Medellín 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD 

CALDAS – ANTIOQUIA 

Caldas, 29 de junio de 2021 

 

Proceso:  Reivindicatorio 

Radicado:  05129-40-89-001-2021-00306-00 

Demandante: John Jaime Moncada Villa 

Demandado: Gloria del Socorro Rendón Escobar 

Auto Interlocutorio:  588 

Decisión:   Inadmite demanda   

 

Se declara inadmisible la demanda de la referencia por lo siguiente: 

 

PRIMERO: Como lo establece el artículo 621 del C.G del P., por medio del cual se 

modificó el artículo 38 de la Ley 640 de 2001, en los procesos declarativos se debe 

intentar la conciliación extrajudicial en derecho como requisito de procedibilidad 

para acudir ante los jueces de conocimiento civil, trámite que no se observa 

cumplido en el presente caso, toda vez que no fueron citados a conciliación la 

totalidad de los demandados. 

 

SEGUNDO: De la mano del anterior requisito, de conformidad con lo dispuesto en 

el inciso 4° del artículo 6 del Decreto 806 de 2020, deberá arrimar constancia que 

dé cuenta del envío de la demanda y sus anexos a la dirección física del 

demandado. 

 

TERCERO: Teniendo en cuenta que la posesión de la demandada es presupuesto 

de la acción reivindicatoria, adicionará los hechos de la demanda, indicando; (i) la 

fecha y forma en qué llegó a la posesión; y (ii) los actos de señor y dueño que ha 

efectuado la pretendida; debiendo aclararse que el hecho de desestimarse la 

pretensión de usucapión no genera que desde ese momento se repute la posesión 

o que con ello se reconozca por parte del Juzgado la titularidad de dominio, pues 

ello se verifica con el Certificado de Tradición y Libertad. 

 

CUARTO: Si el demandante funge como propietario inscrito del bien inmueble 

objeto de acción reivindicatoria, adecuará o excluirá la pretensión primera y séptima 

de la demanda, pues no guarda concordancia con lo estipulado en las normas 

sustanciales dispuestas para este proceso, conforme lo regulan los artículos 946 y 

siguientes del Código Civil. 
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QUINTO: Adecuará o excluirá las pretensiones tercera y octava, pues no es 

consecuencia de la acción reivindicatoria. 

 

SEXTO: Tal como lo establece el artículo 206 del Código General del Proceso, en 

los procesos donde se pretenda el reconocimiento de una indemnización, 

compensación o el pago de frutos o mejoras, el petente deberá estimar el valor de 

los mismos de manera razonada y bajo la gravedad de juramento, esto es, 

discriminando cada uno de los conceptos sobre los cuales pretende el 

reconocimiento o pago de la indemnización, frutos o mejoras, evento que no es 

observado en el presente caso, no pudiendo soslayar tal requisito. 

 

SEPTIMO: Según lo manda el artículo 212 del C.G del P., indicará de manera 

concreta sobre que hechos depondrán los testigos deprecados. 

 

OCTAVO: Corregirá el acápite de cuantía, para lo cual tendrá en cuenta lo 

plasmado en el numeral 3° del artículo 26 del C.G del P.  

 

NOVENO: Por la cantidad y la naturaleza de los requisitos exigidos, deberá integrar 

un nuevo escrito de demanda para facilitar el ejercicio del derecho de defensa y 

contradicción. 

 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 90 del Código General del proceso, 

se le concede a la parte demandante el término de cinco (5) días para que cumpla 

con los requisitos antes señalados, so pena del rechazo de la demanda. 

 

NOTIFÍQUESE 

 

 

 

 

ROBINSON HERCEY GOEZ ESTRADA 

JUEZ  

 
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD 

CALDAS – ANTIOQUIA 

 

NOTIFICACIÓN POR ESTADOS 

 

En la fecha se notificó por estados No. 107 el presente auto. 

 

Caldas, junio 30 de 2021, fijado a las 08:00 horas. 

 
GABRIEL JAIME RUEDA BLANDÓN 

SECRETARIO 
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